
 

 

Машинска школа 

Ниш, Шумадијска 1-а 

тел/факс 018/4-26-31-01 

 

  

Наш број:  

Датум: 30.01.2024. год.  

 

 

 

 

На основу члана 57. Закона о средњем образовању и васпитању и члана 3. Правилника о 

организацији и спровођењу испита у Машинској школи у Нишу, директор Школе донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова комисија за полагање испита ванредних ученика 

у ЈАНУАРСКОМ испитном року школске 2023/24. године 
 

Комисије ће испите спровести у време утврђено распоредом полагања испита. 

Испитивачи су дужни да за испите припреме питања у писаном облику и исте овере округлим 

печатом Школе. 

 ЧЕТВРТАК  01.02. 2024.  
 

15.00 

-ТЕХНОЛОГИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКОГ САОБРАЋАЈА 

-ОРГАНИЗАЦИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКОГ САОБРАЋАЈА 

-ЕКСПЛОАТАЦИЈА ВУЧЕНИХ ВОЗИЛА 

-ЖЕЛЕЗНИЧКИ САОБРАЋАЈ 

1. Антић Игор 

2. Станковић Владимир 

3. Стојановић Милан 

 

15.00 

-ОСНОВИ САОБРАЋАЈА И ТРАНСПОРТА 

-ЖЕЛЕЗНИЧКА ПОСТРОЈЕЊА 

-УПРАВЉАЊЕ ДИЗЕЛ ВОЗИЛИМА 

1. Стојановић Милан 

2. Станковић Владимир  

3. Граховац Иван 

12.00 -ОРГАНИЗАЦИЈА ПРЕВОЗА СТВАРИ 

-ПРЕВОЗ СТВАРИ 

-ПРАКТИЧНА НАСТАВА КЖС 

1. Живковић Биљана 

2. Илић Јелена 

3. Станковић Владимир 

 

12.00 

-ОРГАНИЗАЦИЈА ПРЕВОЗА ПУТНИКА 

-ПРЕВОЗ ПУТНИКА 

-ТРАНСПОРТНО РАЧУНОВОДСТВО 

1. Живковић Биљана 

2. Илић Јелена 

3. Станковић Владимир 

 

15.00 

-ЖЕЛЕЗНИЧКА ВОЗИЛА 

-СЛУЖБА ВУЧЕ 

-УПОТРЕБА КОЛА 

1. Стојановић Милан 

2. Станковић Владимир  

3. Граховац Иван 

 

10.40 

 

-САОБРАЋАЈНА ПСИХОЛОГИЈА 

-ОСНОВИ САОБРАЋАЈНЕ ПСИХОЛОГИЈЕ 

1. Антић Игор 

2. Пејчић Теодора 

3. Тодоровић Маргарита 

 

09.00 

 

-КОЧНИЦЕ И КОЧЕЊЕ 

-УПОТРЕБА ВУЧЕНИХ ВОЗИЛА 

1. Антић Игор 

2. Граховац Иван 

3. Лазовић Иван 

 ПЕТАК  02.02. 2024.  

 

15.00 

-ИЗБОРНА ТЕХНОЛОГИЈА РАДА-ЕЛЕКТРОВУЧА 

-САВРЕМЕНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ НА ЖЕЛЕЗНИЦИ 

-СРЕДСТВА ОСИГУРАЊА И ВЕЗЕ 

-УПРАВЉАЊЕ ЕЛЕКТРОВУЧНИМ ВОЗИЛИМА 

1. Величковић Александра 

2. Станковић Владимир 

3. Јовановић мр Јелица 

 

9.05 

-ЕЛЕКТРИЧНИ УРЕЂАЈИ 

-ОСНОВЕ ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ 

-ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА 

-РАЧУНАРИ У ОПТИЦИ 

1. Антић Игор 

2. Јовановић мр Јелица 

3. Крстић Весна 



 

17.35 

 

ОФТАЛМОЛОГИЈА 

1. Живковић Биљана 

2. Пејчић Јелена 

3. Бојовић Лидија 

 

11.00 

-ТРАНСПОРТНО ПРАВО, МАРКЕТИНГ И 

ШПЕДИЦИЈА 

-ОРГАНИЗАЦИЈА ПРЕВОЗА СТВАРИ 

-ПРЕВОЗ СТВАРИ 

1. Антић Игор 

2. Илић Јелена 

3. Живковић Биљана 

 ПОНЕДЕЉАК  05.02.2024.  

 

15.35 

 

ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 

1. Антић Игор 

2. Марковић Бранка  

3. Симоновић Јелена 

 

15.35 

 

-СОЦИОЛОГИЈА 

-СОЦИОЛОГИЈА СА ПРАВИМА ГРАЂАНА 

1. Живковић Биљана 

2. Симоновић Јелена 

3. Филиповић Горица 

 

15.35 

 

УСТАВ И ПРАВО ГРАЂАНА 

1. Филиповић Горица  

2. Симоновић Јелена 

3. Живковић Биљана 

 

15.35 

 

ОПТИКА 

 

1. Илић Драги 

2. Михајловић Срђан 

3. Николић Ивана 

 

17.30 

-ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 

-ПОСЛОВНИ ЕНГЛЕСКИ 

 

1. Антић Игор 

2. Радојковић Нада 

3. Вујаклија Љиљана 

 

15.35 

 

ФИЛОЗОФИЈА 

1. Живковић Биљана 

2. Филиповић Горица 

3. Симоновић Јелена 

 

15.35 

-МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 

-ОПТИЧКИ МАТЕРИЈАЛИ 

-МАШИНСКИ ЕЛЕМЕНТИ 

-ТЕХНОЛОГИЈА ОБРАЗОВНОГ ПРОФИЛА 

1. Антић Игор 

2. Стојановић Милан 

3. Петровић Светлана 

 УТОРАК  06. 02. 2024.  
 

15.35 

-ОПТИЧКА МЕРЕЊА 

-ОПТИКА НАОЧАРА 

1. Антић Игор 

2. Николић Ивана 

3. Михајловић Срђан 

 

15.35 

-ОПТИЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

-ФИЗИКА 

-ТЕХНИЧКА ФИЗИКА 

1. Граховац Иван 

2. Михајловић Срђан 

3. Николић Ивана 

 

15.30 

-ПРОЈЕКТОВАЊЕ ТЕХНОЛОШКИХ СИСТЕМА 

-ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА 

-ТЕХНИЧКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 

1. Антић Игор 

2. Лазовић Иван 

3. Стојановић Милан 

 

15.30 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА 

З 

1. Петровић Светлана 

2. Радосављевић Боимир 

3. Антић Игор 

 СРЕДА  07. 02. 2024.  
 

15.35 

-ФОТОГРАФИЈА 

-ДИЗАЈН 

1. Антић Игор 

2. Ивановић Војин 

3. Марковић Дејан 

 

17.30 

 

СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 

1. Антић Игор 

2. Анђелковић Љиљана 

3. Јовановић Габриеле 



 

15.35 

 

-НЕМАЧКИ СТРУЧНИ 

1. Антић Игор 

2.  

3. Вујаклија Љиљана 

 ЧЕТВРТАК  08. 02. 2024.  

 

17.30 

 

МАТЕМАТИКА 

1. Антић Игор 

2. Ранђеловић Лидија 

3. Ристић Весна 

17.30 -МАШИНСКИ ЕЛЕМЕНТИ 

-ПРЕДУЗЕТНИШТВО 

-ПРАКТИЧНА НАСТАВА ПТМРМ 

1. Петровић Светлана 

2. Величковић Александра 

3. Трифић Славиша 

 

15.35 

 

ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ 

1. Антић Игор 

2. Филиповић Иван 

3. Крстић Марко 

 

17.30 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА 

ТО 

1. Антић Игор 

2. Николић Ивана 

3. Стојановић Милан 

 

15.35 

 

ИСТОРИЈА 

1. Антић Игор 

2. Голубовић Ивана 

3. Недељковић Мирјана 

 

15.35 

 

ГЕОГРАФИЈА 

1. Илић Драги 

2. Недељковић Мирјана  

3. Голубовић Ивана 

 

 

 ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

 

                     ______________________  

                  Бојана Симовић 


